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VIKTIGT!
Byte av armatur samt garagedörrar

Byte av belysning 2-6 mars

 Redan nästa vecka, (v 10) 2-6 mars, kommer alla lysrörsarmaturer att bytas ut i våra fem garage. En 
dag per garage. Se tidsschema nedan. Detta innebär att inga p-platser kan användas den dagen i 
respektive garage då belysningskablarna löper ovanför p-platserna. Dock kan de bilar som inte används
den dagen, tillfälligt ställas i ”mittgången” medan installationen pågår vid respektive plats i garaget. 
Detta betyder att det kan bli svårt att köra ut och in förutom morgon och kväll. Tyvärr har vi fått nej av 
Trafikkontoret/Parkeringsavdelningen att tillfälligt stå ute på Ribegatan. Där är parkering förbjuden. 
Som en alternativ lösning kan vi parkera inne i området under en begränsad tid den dagen och tiden 
som arbete sker vid ens egen garageplats. Observera att den lösningen endast gäller under den dag och
tid som arbete pågår i det garage och vid den plats man normalt har sin bil.

Följande tidsschema gäller för byte av armatur
 Måndag den 2 mars: byte i garage 105
 Tisdag den 3 mars: byte i garage 103
 Onsdag den 4 mars: byte i garage 101
 Torsdag den 5 mars: byte i garage 107
 Fredag den 6 mars: byte i garage 109

Byte av garageportar 9-13 mars

 Byte av garageportar i våra fem garage kommer att ske under vecka 11, 9-14 mars. En dag per garage. 
Se tidsschema nedan. Detta innebär att alla bilar kan stå på sina vanliga p-platser under dagen, men det 
går inte att köra in och/eller ut under arbetets gång. Om man behöver sin bil dagtid under den dag (se 
nedan) portar ska installeras måste den köras ut före klockan 8.00 och kan sedan parkeras i garaget 
efter kl 18.00. Arbetet med portinstallation pågår alltså 8.00-18.00 varje dag.

Följande tidsschema gäller för byte av garageportar
 Måndag den 9 mars: byte i garage 105
 Tisdag den 10 mars: byte i garage 103
 Onsdag den 11 mars: byte i garage 101
 Torsdag den 12 mars: byte i garage 107
 Fredag den 13 mars: byte i garage 109

Utlämning av ordinarie och extra fjärrkontroller till portarna
Lördag den 14 mars klockan 10.00-13.00.
Måndag den 16 mars klockan 18.00-19.00.
Plats: Tvättstugan/ Hobbylokalen i område 1, Ribegatan 50.
Fjärrkontrollerna kan inte lämnas ut tidigare pga att de programmeras mot respektive port vid 
installationen. De extra fjärrkontroller som ni beställt kommer att debiteras senare via Fastighetsägarna.
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